
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/1059/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad, sposobu, trybu oraz organów i osób uprawnionych 

do umarzania, odraczania oraz rozkładania na raty należności pieniężnych o charakterze 

cywilnoprawnym, przypadających Gminie Miasto Koszalin lub jej jednostkom organizacyjnym oraz 

warunków dopuszczalności pomocy publicznej 

Na podstawie art. 59 ust. 1-3 oraz art. 59a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) Rada Miejska 

w Koszalinie, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIV/1033/2024 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie 

określenia zasad, sposobu, trybu oraz organów i osób uprawnionych do umarzania, odraczania oraz rozkładania 

na raty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, przypadających Gminie Miasto Koszalin lub jej 

jednostkom organizacyjnym oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 1546) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5: 

a) w ust. 1 w pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) dla ulg w postaci odroczeń i rozłożeń na raty- 100.000,00 złotych.”; 

2) w § 6: 

a) w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 

informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 40) albo w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji 

składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie 

(Dz. U. Nr 121, poz. 810)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina oraz kierownikom jednostek 

organizacyjnych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Żaneta Kwapisz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 maja 2024 r.

Poz. 2534


		2024-05-06T11:24:20+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




